
回答フォーム 回答フォーム 回答フォーム 

（回答フォーム URL https://forms.gle/kRQnuvEcwBArAYgCA） 

 

令和 6 年 1 月１５日 

黒部商工会議所 

会員 各位 
黒部商工会議所 

 

令和 6 年能登半島地震に関する影響調査へのご協力（お願い） 

 

謹啓 新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 また、この度、令和 6 年能登半島地震の震災に対し、被害を受けられた皆様に心からお見舞い

申し上げます。 

 

 さて、当所では、市内の被災状況について国・県・市へ報告すべく、「令和 6 年能登半島地震に

関する影響調査」を実施いたします。 

つきましては、年明けのご多忙の折に大変恐縮ではございますが、裏面の事項についてご回

答いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

（１）送付物        １枚（裏面） 「令和 6 年能登半島地震に関する影響調査票」 

 

（２）回答期日      令和 6 年 1 月 25 日（木） 

 

（３）回答方法      別紙調査票にご記入のうえ FAX（52-2650）もしくは 

右の QR（google フォーム）よりご回答ください。 

 

（４）目的用途      市内の被災状況の把握および国・県・市への報告 

                

（５）お願い        被災の報告をいただいた事業担当者様には、 

電話にて詳細を別途ヒアリングさせていただきます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

※本調査は、市内事業者に対する令和 6 年能登半島地震の影響を調査するものです。 

調査内容については、事業所名を控えて国・県・市への報告を予定しています。 

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご協力のほどお願い申し上げます。 

お問合せ先 

黒部商工会議所 担当 清水 

TEL：0765-52-0242 

FAX：0765-52-2650 

※役員・議員のうち、先だって回答いただいた方は回答不要です 

https://forms.gle/kRQnuvEcwBArAYgCA


 

貴社名  業種  

所属・役職名  ご担当者名  

TEL  社員数（ﾊﾟｰﾄ含）  

 

問１：令和 6 年 1 月に発生した能登半島地震により、どのような被害を受けましたか。（チェック回答） 

□被害はなかった  □直接被害を受けた  □間接被害を受けた  □直接・間接の両方   

 

問２：地震により、どのような被害がありましたか。（チェック回答、複数回答可） 

□被害はなかった  □建物  □商品  □機械設備  □什器備品  □社員への影響   

□仕入先の影響  □販売先の影響   

 

問３：営業再開の目安をお伺いします。（チェック回答） 

□営業停止はしていない  □１週間未満  □１ヶ月程度  □３ヶ月程度  □半年程度 

□深刻な被害を受けており、復旧の目処が立っていない 

 

問４：会社機能が地震前の水準に回復するために要する復旧費用の見込み額をお伺いします。 

（チェック回答） 

□費用はかからなかった  □100 万円未満  □100～500 万円未満  

□500～1,000 万円未満  □1,000～5,000 万円未満  □5,000～1 億円未満  

□1 億円以上  □社外秘のため回答を控えたい  □不明 

 

問５：災害に関する貴社の対策についてお伺いします。（◯回答、複数回答可） 

対  策 
地震前に既に実

施していたもの 

地震の際に有効

であったもの 

今後、新たに取

り組みたいもの 

１．BCP（事業継続計画）の策定    

２．火災・地震保険の加入    

３．備蓄品（水・食料等）の購入    

４．所有資産（社屋・機械設備等）の耐震・免震工事    

５．災害対応担当者の決定、対策チームの設置    

６．安否確認や相互連絡のための電子システム・ア

プリの導入 

   

７．重要な要素（経営資源）の把握    

８．非常用発電機の購入    

９．協定（災害発生時の代替供給や資金援助等）の

締結 

   

10．代替仕入先の確保    

１１．その他    

問６：その他、事業の継続に関してご意見があればご記入ください。 

（                                              ） 

令和6年能登半島地震に関する影響調査票 

以上で終了です。ご協力ありがとうございました。 

お手数ですが、本調査票を１月 25日（木）までに FAX（52-2650）ください。 


